per hanc enim rationem	<b>singulae</b>	triplicantur; quod cum in	CD, 19/ 1
Christi subsequuntur adventum, quae	<b>singulae</b>	denis et quaternis generationibus	CD, 22/ 30
turrium, quae per numerum	<b>singularem</b>	ita significatae sunt, ut	CD, 16/ 4
Dominum agnoscebant, cui per	<b>singularem</b>	numerum loquebantur, etiam cum	CD, 16/ 29
cor patrum ad filios;	<b>singularem</b>	quippe pro numero plurali	CD, 20/ 29
fuerit solitudo tamque malitia	<b>singularis</b>	, ut ex hac ei	CD, 19/ 12
tres vidisset, ad Dominum	<b>singulariter</b>	est locutus; sic enim	CD, 16/ 29
colloquio cum illis suo	<b>singulariter</b>	Dominum appellet. Nam cum	CD, 16/ 29
Deinde post haec verba	<b>singulariter</b>	illi respondet et Dominus	CD, 16/ 29
in eis Dominum aliquando	<b>singulariter</b>	appellabant. Angelos autem fuisse	CD, 16/ 29
et aures moveant vel	<b>singulas</b>	vel ambas simul. Sunt	CD, 14/ 24
una necessitudines; quibus per	<b>singulas</b>	distributis, ut altera esset	CD, 15/ 16
Sem, qui singuli gentes	<b>singulas</b>	procrearunt, primus est commendatus	CD, 16/ 11
illud movet, quomodo potuerunt	<b>singulas</b>	gentes facere Heber et	CD, 16/ 11
trium filiorum Noe, fecerunt	<b>singulas</b>	gentes, si Heber et	CD, 16/ 11
si Heber et Phalech	<b>singulas</b>	non fecerunt? Nimirum illud	CD, 16/ 11
non unam, sicut ceteri	<b>singulas</b>	, sed duas tribus fecit	CD, 17/ 21
fiunt. Deinde quia earum	<b>singulas</b>	quasque ita tueri homines	CD, 19/ 1
nocte; et: Lavabo per	<b>singulas</b>	noctes lectum meum, in	CD, 20/ 17
mirabiliter sic habere singulos	<b>singulas</b>	facies, ut nisi inter	CD, 21/ 8
atque diversi sunt, et	<b>singuli</b>	quique finiti sunt, et	CD, 12/ 19
distributa forma, in qua	<b>singuli</b>	viveremus; sed iam erat	CD, 13/ 14
non sunt eis singulis	<b>singuli</b>	, sed unus amborum est	CD, 13/ 24
quos genuit, non tamquam	<b>singuli</b>	homines, sed nationes septem	CD, 16/ 3
enumerari filii Sem, qui	<b>singuli</b>	gentes singulas procrearunt, primus	CD, 16/ 11
ad hoc opus separatim	<b>singuli</b>	sederint (ita enim eorum	CD, 18/ 42
liber erit omnium, sed	<b>singuli</b>	singulorum. Scriptura vero ista	CD, 20/ 14
simul et omnes et	<b>singuli</b>	iudicentur. Quae nimirum vis	CD, 20/ 14
posuerat: Et iudicati sunt	<b>singuli</b>	secundum facta sua. Hoc	CD, 20/ 14
dixisset: Et iudicati sunt	<b>singuli</b>	secundum facta sua, breviter	CD, 20/ 15
dissimiles essent, non discernentur	<b>singuli</b>	ab hominibus ceteris? Quos	CD, 21/ 8
fratrum erit uxor, quam	<b>singuli</b>	habuerunt, dum quisque eorum	CD, 22/ 17
a veritate neuter deviare."	<b>Singuli</b>	quaedam dixerunt Plato atque	CD, 22/ 27
animas sanctas; ut non	<b>singuli</b>	haec singula, sed ambo	CD, 22/ 27
singula, sed ambo et	<b>singuli</b>	utrumque dicerent; puto quod	CD, 22/ 27
tamen genus non ex	<b>singulis</b>	propagavit, sed plura simul	CD, 12/ 22
aliud diebus horis momentisque	<b>singulis</b>	agitur, donec ea consumpta	CD, 13/ 10
post mortem; ita tria	<b>singulis</b>	singula, Vivens, moriens mortuusque	CD, 13/ 11
amittunt, etiam cum de	<b>singulis</b>	loquimur. Quis enim dicere	CD, 13/ 24
quia non sunt eis	<b>singulis</b>	singuli, sed unus amborum	CD, 13/ 24
hoc genus fuisse in	<b>singulis</b>	quibusque moriturum, nisi duo	CD, 14/ 1
vindicatum, Dei gratia in	<b>singulis</b>	expietur. 21 "De benedictione	CD, 14/ 20
connecterent, si essent in	<b>singulis</b>	singulae, ut unus homo	CD, 15/ 16
absurdum, ut, quemadmodum in	<b>singulis</b>	quibusque gentibus quaedam monstra	CD, 16/ 8
dicta sunt, de quibus	<b>singulis</b>	enucleate disserere longum est	CD, 16/ 24
noverimus, non ex bonis	<b>singulis</b>	inter se homines comparare	CD, 16/ 36
atque ita perseverasse, habentibus	<b>singulis</b>	partibus reges suos, donec	CD, 17/ 7
et duos diversos in	<b>singulis</b>	partibus reges; sed in	CD, 17/ 23
sunt septuaginta duo, de	<b>singulis</b>	duodecim tribubus seni homines	CD, 18/ 42

ingeniose illa singula his	<b>singulis</b>	comparata videantur, non prophético	CD, 18/ 52
civitas Dei de his	<b>singulis</b>	interrogata respondeat ac primum	CD, 19/ 4
in omnibus atque in	<b>singulis</b>	aeternum erit aeternumque esse	CD, 19/ 27
ut ea credamus, de	<b>singulis</b>	reddite rationem"; nos non	CD, 21/ 5
quamvis morientibus et nascentibus	<b>singulis</b>	, sicut perennis est opacitas	CD, 22/ 6
cuncta congerere, sed in	<b>singulis</b>	immorari? In ipsis postremo	CD, 22/ 24
mihi mora esset in	<b>singulis</b>	, quibus plurima continentur! Et	CD, 22/ 24
ut videatur spiritu a	<b>singulis</b>	nobis in singulis nobis	CD, 22/ 29
a singulis nobis in	<b>singulis</b>	nobis, videatur ab altero	CD, 22/ 29
omnibus et inseparabilis in	<b>singulis</b>	voluntas libera, ab omni	CD, 22/ 30
De istis porro aetatibus	<b>singulis</b>	nunc diligenter longum est	CD, 22/ 30
fraudaret universas aetates viventium	<b>singulorum</b>	. Quod autem id in	CD, 15/ 13
facti sunt duo patres	<b>singulorum</b>	generum, Cain et Seth	CD, 15/ 17
peccatorum; sed etiam de	<b>singulorum</b>	operibus propriis, quae gerunt	CD, 20/ 1
erit omnium, sed singuli	<b>singulorum</b>	. Scriptura vero ista unum	CD, 20/ 14
atque huiusmodi ceterarum arborum	<b>singulorum</b>	lapsu ortuque foliorum. Mors	CD, 22/ 6
ut dicit, non hominum	<b>singulorum</b>	, sed universae poena est	CD, 22/ 6
Deo instituyente praecessit, exemplum	<b>singulos</b>	quosque admonet, ut viri	CD, 14/ 22
sed singulae spargerentur in	<b>singulos</b>	ac sic ad socialem	CD, 15/ 16
propinquitate nectendam disseminari per	<b>singulos</b>	singulae debuerunt. Esset enim	CD, 15/ 16
plures, sed suis aetatibus	<b>singulos</b>	, quos genuissent sibi successuros	CD, 15/ 20
et singulae partes suos	<b>singulos</b>	reges habere coeperunt. 21	CD, 18/ 20
et cetera singula ad	<b>singulos</b>	; similiter in animo ad	CD, 19/ 17
valde mirabiliter sic habere	<b>singulos</b>	singulas facies, ut nisi	CD, 21/ 8
quae videtur a poena	<b>singulos</b>	vindicare. Debet enim constituta	CD, 22/ 6
quae a poena plerumque	<b>singulos</b>	vindicat. Unde merito quaeritur	CD, 22/ 6
lacrimarum, quibus gemitibus atque	<b>singultibus</b>	succutientibus omnia membra eius	CD, 22/ 8
supplicio destinatus, unum ac	<b>singulum</b>	creavit, non utique solum	CD, 12/ 22
quorum sive dexter sive	<b>sinister</b>	pars est bigarum, unum	CD, 19/ 3
in sinistram vel a	<b>sinistra</b>	in dextram, et deciens	CD, 15/ 26
peccatorum propter haedos ad	<b>sinistram</b>	futuros; quod confitentes in	CD, 15/ 20
latus a dextra in	<b>sinistram</b>	vel a sinistra in	CD, 15/ 26
et dextram mammam virilem,	<b>sinistram</b>	muliebrem, vicibusque inter se	CD, 16/ 8
me: si tu in	<b>sinistram</b>	, ego in dextram; vel	CD, 16/ 20
in dextram, ego in	<b>sinistram</b>	. Hinc fortassis effecta est	CD, 16/ 20
minorem quem habebat ad	<b>sinistram</b>	, sinistram super maiorem quem	CD, 16/ 42
quem habebat ad sinistram,	<b>sinistram</b>	super maiorem quem habebat	CD, 16/ 42
adhuc in dextram et	<b>sinistram</b>	partem extende. Et semen	CD, 18/ 29
vobis regnum, non ad	<b>sinistram</b>	, ubi illi erunt, qui	CD, 21/ 26
et dextri scilicet et	<b>sinistri</b>	. Illo quippe igne utriusque	CD, 21/ 26
In illum enim soli	<b>sinistri</b>	novissima et perpetua damnatione	CD, 21/ 26
suis, haedos autem a	<b>sinistris</b>	. Tunc dicit Rex his	CD, 20/ 5
et his qui a	<b>sinistris</b>	erunt: Discedite a me	CD, 20/ 5
vitam daturus aeternam, sive	<b>sinistris</b>	, quos aeterno supplicio damnaturus	CD, 21/ 22
de quo Dominus dicit	<b>sinistris</b>	: Discedite a me, maledicti	CD, 21/ 26
ab eis factas et	<b>sinistris</b>	non factas se imputaturum	CD, 21/ 27
discretionem inter dextros et	<b>sinistros</b>	esse facturum, quorum alios	CD, 21/ 27
in aquis natura non	<b>sinit</b>	, constat fuisse deletam, cum	CD, 15/ 11
instituti operis ratio non	<b>sinit</b>	, unde in aliis multa	CD, 16/ 35

quamvis occulto, iudicio fieri	<b>sinit</b>	. Sed temporarias poenas alii	CD, 21/ 13
rem quaerentes latere non	<b>sinit</b>	. Martyr certe ipse, quo	CD, 22/ 8
posita est in castello	<b>Sinitensi</b>	, quod Hipponiensi coloniae vicinum	CD, 22/ 8
collega tunc meus, episcopus	<b>Sinitensis</b>	ecclesiae Maximinus, in proximo	CD, 22/ 8
patitur, quo servire non	<b>sinitur</b>	. Quid interest unde, dum	CD, 14/ 15
haec legit, dubitare non	<b>sinitur</b>	. Tempus quippe et tempora	CD, 20/ 23
tuorum, quod continui in	<b>sinu</b>	meo multarum gentium; quod	CD, 17/ 12
tuorum, quod continui in	<b>sinu</b>	meo multarum gentium; hoc	CD, 17/ 12
filios Adam tenebroso quodam	<b>sinu</b>	suscepit, ut homo ab	CD, 22/ 22
corpora numquam deserunt, recipiantur	<b>sinum</b>	, Scilicet immemores supera ut	CD, 13/ 19
sistebant, non se illum	<b>sinum</b>	ferro, sed medicamentis esse	CD, 22/ 8
eodem Alexandrino adistente ipsi	<b>sinum</b>	illum ferro, qui iam	CD, 22/ 8
medicus et secandum illum	<b>sinum</b>	armatus atque intentus inquit	CD, 22/ 8
Sed unus inter multos	<b>sinus</b>	fefellerat medicos atque ita	CD, 22/ 8
est exhalatum. Absit ut	<b>sinus</b>	ullus secretumque naturae ita	CD, 22/ 20
regis magni. Ipsa est	<b>Sion</b>	spiritaliter; quod nomen latine	CD, 17/ 16
Psalmus alius ait: Mater	<b>Sion</b>	, dicet homo, et homo	CD, 17/ 16
tuae emittet Dominus ex	<b>Sion</b>	, et dominare in medio	CD, 17/ 17
quippe fatentur inimici ex	<b>Sion</b>	missam fuisse legem Christi	CD, 17/ 17
semitis eius; quia ex	<b>Sion</b>	procedet lex et verbum	CD, 18/ 30
cetera: In monte autem	<b>Sion</b>	erit salus et erit	CD, 18/ 31
inquit, resalvati ex monte	<b>Sion</b>	, ut defendant montem Esau	CD, 18/ 31
cum resalvati ex monte	<b>Sion</b>	, id est ex Iudaea	CD, 18/ 31
Domino regnum. Mons enim	<b>Sion</b>	Iudaeam significat, ubi futura	CD, 18/ 31
exposui, resalvati ex monte	<b>Sion</b>	, ut esset Domino regnum	CD, 18/ 31
Exsulta, inquit, valde, filia	<b>Sion</b>	, iubila, filia Ierusalem; ecce	CD, 18/ 35
secundum illam prophetiam: Ex	<b>Sion</b>	lex prodiet et verbum	CD, 18/ 50
erat, praedictum est: Ex	<b>Sion</b>	lex prodiet et verbum	CD, 18/ 54
Dominum, collauda Deum tuum	<b>Sion</b>	; quoniam confirmavit seras portarum	CD, 19/ 11
sordes filiorum et filiarum	<b>Sion</b>	, et sanguinem emundabit de	CD, 20/ 25
terram hanc, ut heres	<b>sis</b>	eius. Ubi cum interrogasset	CD, 16/ 24
te Dominus, ut non	<b>sis</b>	rex super Israel. Et	CD, 17/ 7
spernet te Dominus, ne	<b>sis</b>	rex super Israel. Et	CD, 17/ 7
Spernet te Dominus, ne	<b>sis</b>	rex super Israel, et	CD, 17/ 7
Ephrata, minima es, ut	<b>sis</b>	in milibus Iuda; ex	CD, 18/ 30
tamen in sua pollicitatione	<b>sistebant</b>	, non se illum sinum	CD, 22/ 8
coram hic Domino reges	<b>sistentur</b>	ad unum. Reccidet e	CD, 18/ 23
ferre quo voluerint et	<b>sistere</b>	ubi voluerint sua corpora	CD, 13/ 18
aliis duras immittere curas,	<b>Sistere</b>	aquam fluviiis et vertere	CD, 21/ 6
superius commemoravi dixisse Virgilium:	<b>Sistere</b>	aquam fluviiis et vertere	CD, 21/ 8
ne fame afficeretur ac	<b>siti</b>	, et non immortalitate illa	CD, 13/ 23
meam fel et in	<b>siti</b>	mea potum mihi dederunt	CD, 17/ 19
alimentis, quibus esuriendi ac	<b>sitiendi</b>	qualiscumque molestia devitetur; quoniam	CD, 13/ 22
molestiae aliquid esuriendo ac	<b>sitiendo</b>	sentirent; de ligno autem	CD, 13/ 20
vidimus esurientem, et pavimus;	<b>sitientem</b>	, et dedimus potum? Quando	CD, 20/ 5
inter frementes et sanguinem	<b>sitientes</b>	Iudaeos se usque ad	CD, 18/ 54
Nonne ad hoc perduxit	<b>sitientes</b>	homines ardor immanis, ut	CD, 22/ 22
ut radix in terra	<b>sitienti</b>	: non est species illi	CD, 18/ 29
autem fel et ad	<b>sitim</b>	acetum dederunt; inhospitalitatis hanc	CD, 18/ 23

esurimus eam potius ac	<b>sitimus</b>	, ut ea postea saturemur	CD, 21/ 24
ne esuriret, potus ne	<b>sitiret</b>	, lignum vitae ne ullum	CD, 14/ 26
eius, sicut fames et	<b>sitis</b>	et ea, quae in	CD, 14/ 15
quod ait Apostolus: Ne	<b>sitis</b>	iugum ducentes cum infidelibus	CD, 20/ 9
et dedistis mihi manducare;	<b>sitivi</b>	, et dedistis mihi bibere	CD, 20/ 5
et quo volunt agant,	<b>situ</b>	motuque facillimo! An vero	CD, 13/ 18
pendeat, perversus est utique	<b>situs</b>	corporis et ordo membrorum	CD, 19/ 12
curam scilicet eorum gerens;	<b>skopos</b>	quippe "intentio" est; ergo	CD, 19/ 19
ad intellectum spiritalem intentio	<b>sobria</b>	cum quodam utili ac	CD, 20/ 21
adhuc vidimus? Nam profecto	<b>sobria</b>	ratione consulta mirabilioris esse	CD, 22/ 4
malum mirabile reperitur, ut	<b>sobrii</b>	simus atque intellegamus hanc	CD, 21/ 15
obtinerent. Pater quippe et	<b>socer</b>	duarum sunt necessitudinum nomina	CD, 15/ 16
coniugibus, et pater et	<b>socer</b>	et avunculus; ita et	CD, 15/ 16
quisque habeat patrem, alium	<b>socerum</b>	, numerosius se caritas porrigit	CD, 15/ 16
patrem, alterum avunculum, alterum	<b>socerum</b>	, alteram matrem, alteram amitam	CD, 15/ 16
tam discordiosum vitio, tam	<b>sociale</b>	natura. Neque commodius contra	CD, 12/ 28
propinquitatibus crebris vinculum	<b>sociale</b>	diffunderet. Quod humano genere	CD, 15/ 16
singulos ac sic ad	<b>socialem</b>	vitam diligentius colligendam plurimae	CD, 15/ 16
Hanc vitam beatam etiam	<b>socialem</b>	perhibent esse, quae amicorum	CD, 19/ 3
saepe subvertitur." Quod autem	<b>socialem</b>	vitam volunt esse sapientis	CD, 19/ 5
loquenti credidisse seductum, sed	<b>sociali</b>	necessitudine paruisse. Non enim	CD, 14/ 11
Cum ergo quaeritur de	<b>sociali</b>	vita, utrum sit tenenda	CD, 19/ 1
aliae sunt quaestiones de	<b>sociali</b>	vita, de cunctatione Academicorum	CD, 19/ 2
id est, ex vita	<b>sociali</b>	, ex Academicis novis, ex	CD, 19/ 2
est, viginti quattuor. De	<b>sociali</b>	quoque vita quod accesserat	CD, 19/ 2
mendaciore virtute. 5 "De	<b>sociali</b>	vita, quae, cum maxime	CD, 19/ 5
atque inde ad bella	<b>socialia</b>	moxque civilia, tantumque se	CD, 18/ 45
peperit peioris generis bella,	<b>socialia</b>	scilicet et civilia, quibus	CD, 19/ 7
seditiones atque inde ad	<b>socialia</b>	atque civilia bella perveniens	CD, 19/ 24
socrus altera, copiosius se	<b>socialis</b>	dilectio colligaret. Ipsa denique	CD, 15/ 16
altera uxor, hominum numero	<b>socialis</b>	propinquitas augeretur. Sed hoc	CD, 15/ 16
duplicatur adhibita una differentia,	<b>socialis</b>	videlicet vitae, quoniam, quisquis	CD, 19/ 1
fines, si non esset	<b>socialis</b>	vita sanctorum? Sed in	CD, 19/ 5
In his tenebris vitae	<b>socialis</b>	sedebit iudex ille sapiens	CD, 19/ 6
quoniam vita civitatis utique	<b>socialis</b>	est. 18 "Quam diversa	CD, 19/ 17
praecepti, si vitae suae	<b>sociam</b>	non desereret etiam in	CD, 14/ 13
alii bonis in praemio	<b>sociandi</b>	, quamvis occulto Dei iudicio	CD, 12/ 28
illis cruciatibus eruendos et	<b>sociandos</b>	sanctis angelis credidit. Sed	CD, 21/ 17
angelis in aeterna pace	<b>sociandum</b>	, novissima inimica morte destructa	CD, 12/ 23
non solum naturae similitudine	<b>sociandum</b>	, verum etiam quadam cognationis	CD, 14/ 1
cum sint homines ambo,	<b>sociantur</b>	. Quando enim quae sentiunt	CD, 19/ 7
eas, quamvis nulli corpori	<b>sociatas</b>	, non credidit illis esse	CD, 13/ 19
consensu et utilitatis communione	<b>sociatum</b>	. Quid autem dicat iuris	CD, 19/ 21
vera iustitia, iuris consensu	<b>sociatus</b>	coetus hominum non potest	CD, 19/ 21
est, qui consensu non	<b>sociatus</b>	est iuris, non est	CD, 19/ 21
dicam, cuius etiam communione	<b>sociatus</b>	coetus hominum, sicut sese	CD, 19/ 21
consensu et utilitatis communione	<b>sociatus</b>	. Quod si non est	CD, 19/ 23
quas diligit concordi communione	<b>sociatus</b>	", profecto, ut videatur qualis	CD, 19/ 24
quae diligit concordi communione	<b>sociatus</b>	est, non absurde populus	CD, 19/ 24

poenarum, universamque simul daemonum	<b>societatem</b>	. Hoc est enim quod	CD, 20/ 15
potius civitates, hoc est	<b>societates</b>	, merito esse dicantur, una	CD, 12/ 1
existimemus in genere humano	<b>societates</b>	tamquam civitates duas. Ex	CD, 12/ 28
duas, hoc est duas	<b>societates</b>	hominum, quarum est una	CD, 15/ 1
conscripta sunt, has duas	<b>societates</b>	suis diversis generationibus primitus	CD, 15/ 8
ipsi, qui arguunt, humanae	<b>societati</b>	fortasse, ne crimina impunita	CD, 19/ 6
maxime quorum sunt humanae	<b>societati</b>	officia necessaria, nunc mitius	CD, 19/ 8
sive caelesti, per quam	<b>societati</b>	humanae etiam dominando consulitur	CD, 19/ 14
vehementius ei commendaretur ipsius	<b>societatis</b>	unitas vinculumque concordiae, si	CD, 12/ 22
duo quaedam genera humanae	<b>societatis</b>	existerent, quas civitates duas	CD, 14/ 1
quam hominum multitudo aliquo	<b>societatis</b>	vinculo colligata; sed cum	CD, 15/ 8
coniugibus fruerentur, in mores	<b>societatis</b>	terrigenae defluerunt, deserta pietate	CD, 15/ 22
hos fuisse cives terrigenae	<b>societatis</b>	hominum; Dei autem filios	CD, 15/ 23
quo tertium gradum ponunt	<b>societatis</b>	humanae, incipientes a domo	CD, 19/ 7
domitis gentibus per pacem	<b>societatis</b>	imponeret, per quam non	CD, 19/ 7
naturae ordine vel ipsius	<b>societatis</b>	humanae. Unde Apostolus dicit	CD, 19/ 14
usque diluvium, ubi ambarum	<b>societatum</b>	discretio concretioque narratur; discretio	CD, 15/ 8
in deos relato, cuius	<b>socii</b>	crediti sunt in volucres	CD, 18/ 16
cervam facile cognitum est.	<b>Socii</b>	vero Diomedis quia nusquam	CD, 18/ 18
suis doctoribus vel discendi	<b>sociis</b>	amor veritatis abruperit, ut	CD, 18/ 41
Deum. Odit namque cum	<b>sociis</b>	aequalitatem sub illo, sed	CD, 19/ 12
illo, sed imponere vult	<b>sociis</b>	dominationem suam pro illo	CD, 19/ 12
assumendo vel non assumendo	<b>socio</b>	ad huius participationem boni	CD, 19/ 1
ita cavens, ut nulli	<b>socio</b>	se committat solusque insidians	CD, 19/ 12
latius, quanto concordius individua	<b>sociorum</b>	possidet caritas. Non habebit	CD, 15/ 5
ceterorum, pacem volunt habere	<b>sociorum</b>	. Sed etsi unus sit	CD, 19/ 12
cecidit (de cuius lapsu	<b>sociorumque</b>	eius, qui ex angelis	CD, 14/ 11
gratiae, cives civitatis liberae,	<b>socios</b>	pacis aeternae, ubi sit	CD, 15/ 3
suos non revertisse; eiusque	<b>socios</b>	in volucres fuisse conversos	CD, 18/ 16
maga famosissima Circe, quae	<b>socios</b>	quoque Ulixis mutavit in	CD, 18/ 17
et quod Carminibus Circe	<b>socios</b>	mutavit Ulixi, secundum istum	CD, 18/ 18
agit aut etiam propter	<b>socium</b>	, cui debet hoc velle	CD, 19/ 1
ipsum, sed propter eundem	<b>socium</b>	, ut eius bono ita	CD, 19/ 1
haberet unus, ablatum est	<b>socius</b>	, et scelere crevit in	CD, 15/ 5
creaturam subiectam velut eorum	<b>socius</b>	forma congrua loquebatur, quid	CD, 15/ 7
cum sibi beatus videretur,	<b>Socrate</b>	disputante et ei quam	CD, 14/ 8
reperiuntur fuisse. Nam ipse	<b>Socrates</b>	Atheniensis, magister omnium, qui	CD, 18/ 37
philosophi nobiles et ambo	<b>Socratici</b>	, in tam diversis atque	CD, 18/ 41
est, qui longe ceteros	<b>Socraticis</b>	discipulos anteiret. Quibus si	CD, 18/ 37
matrem, alteram amitam, alteram	<b>socrum</b>	; atque ita se non	CD, 15/ 16
sexui filiorum fuit et	<b>socrus</b>	et mater; quae si	CD, 15/ 16
fuissent, mater altera et	<b>socrus</b>	altera, copiosius se socialis	CD, 15/ 16
mater et amita et	<b>socrus</b>	; idemque inter se filii	CD, 15/ 16
Loth autem esset in	<b>Sodomis</b>	, oraculo tertio Dominus dixit	CD, 16/ 21
Deinde ab hostibus, qui	<b>Sodomis</b>	irruerant, cum quinque reges	CD, 16/ 22
iustum cum impio in	<b>Sodomis</b>	perderet? Illos autem duos	CD, 16/ 29
30 "De Loth a	<b>Sodomis</b>	liberato atque eisdem caelesti	CD, 16/ 30
hanc promissionem liberato de	<b>Sodomis</b>	Loth et veniente igneo	CD, 16/ 30
ex eis venisse, ut	<b>Sodomitae</b>	deherentur, cum adhuc Abraham	CD, 16/ 29

duobus modis, aut sicut	<b>Sodomitae</b>	, ut pro peccatis suis	CD, 21/ 24
Hanc enim sunt passi	<b>Sodomitae</b>	, quando quaerebant ostium iusti	CD, 22/ 19
De fructibus autem arborum	<b>Sodomitarum</b>	non tantum litterae fide	CD, 21/ 7
bellum gerent et victis	<b>Sodomitis</b>	etiam Loth captus esset	CD, 16/ 22
ab illo in terram	<b>Sodomorum</b>	salva caritate discessit. Divites	CD, 16/ 20
superatis ab Abraham hostibus	<b>Sodomorum</b>	, quando et Loth de	CD, 16/ 22
et victoriam fecit regibus	<b>Sodomorum</b>	nihilque spoliis auferre voluit	CD, 16/ 22
dico vobis, quia terrae	<b>Sodomorum</b>	remissius erit in die	CD, 20/ 5
praegravari. Poma in terra	<b>Sodomorum</b>	gigni quidem et ad	CD, 21/ 5
et de pomis terrae	<b>Sodomorum</b>	forinsecus quasi maturis, intrinsecus	CD, 21/ 7
vertere atque mutare. Terra	<b>Sodomorum</b>	non fuit utique ut	CD, 21/ 8
tu tempteris; et alibi:	<b>Sol</b>	non occidat super iracundiam	CD, 15/ 6
contraria parte terrae, ubi	<b>sol</b>	oritur, quando occidit nobis	CD, 16/ 9
adhuc. Cum autem iam	<b>sol</b>	erat ad occasum, flamma	CD, 16/ 24
adiungitur: Cum autem iam	<b>sol</b>	erat ad occasum, flamma	CD, 16/ 24
dormivit ibi; occiderat enim	<b>sol</b>	; et sumpsit ex lapidibus	CD, 16/ 38
et sedes eius sicut	<b>sol</b>	in conspectu meo, et	CD, 17/ 9
confitendo eructavit. Elevatus est	<b>sol</b>	, et luna stetit in	CD, 18/ 32
vobis timentibus nomen meum	<b>sol</b>	iustitiae, et sanitas in	CD, 18/ 35
Tunc iusti fulgebunt sicut	<b>sol</b>	in regno Patris eorum	CD, 20/ 5
non illos supremos, ubi	<b>sol</b>	et luna et sidera	CD, 20/ 18
qui timetis nomen meum,	<b>sol</b>	iustitiae, et sanitas in	CD, 20/ 27
tunc iusti fulgebunt sicut	<b>sol</b>	in regno Patris sui	CD, 21/ 1
patiuntur inveniunt; sicut mutatur	<b>sol</b>	oculis sauciatis et asper	CD, 22/ 2
ubi iusti fulgebunt sicut	<b>sol</b>	in regno Patris sui	CD, 22/ 19
praecipitet, ne super iracundiam	<b>sol</b>	occidat, ne inimicitiae provocent	CD, 22/ 23
nisi in aliquo bono.	<b>Sola</b>	ergo bona alicubi esse	CD, 12/ 3
bona alicubi esse possunt,	<b>sola</b>	mala nusquam; quoniam naturae	CD, 12/ 3
ad Deum simplex et	<b>sola</b>	et quodammodo nuda redierit	CD, 13/ 16
profecto, si prohibitum tangeretur,	<b>sola</b>	inoboedientia peccabatur. Agebatur ergo	CD, 13/ 20
corpus solum vel anima	<b>sola</b>	, sed qui et anima	CD, 13/ 24
poenis, cum de anima	<b>sola</b>	possit hoc dici, et	CD, 13/ 24
posuerunt eum; cum de	<b>sola</b>	Christi carne loqueretur, quam	CD, 14/ 2
concitatis. Neque enim ea	<b>sola</b>	membra movemus ad nutum	CD, 14/ 24
sic concupiscuntur, ut vel	<b>sola</b>	esse credantur vel his	CD, 15/ 4
universi numeri occurrit. In	<b>sola</b>	nona generatione, id est	CD, 15/ 10
alteram terrenam terrenis tamquam	<b>sola</b>	sint gaudiis inhiantem vel	CD, 15/ 15
lapis lapidi adhaerere potest	<b>sola</b>	calce coniunctus, ut murus	CD, 15/ 27
cum gesta sint, nec	<b>sola</b>	dicta esse significativa non	CD, 15/ 27
nascuntur ex terra, sed	<b>sola</b>	commixtione maris et feminae	CD, 16/ 7
humana locutio vocabatur, qua	<b>sola</b>	universum genus humanum loquebatur	CD, 16/ 11
est, in qua iam	<b>sola</b>	etiam Hebraea lingua remanserat	CD, 16/ 12
Africa, alium vero dimidium	<b>sola</b>	Asia. Sed ideo illae	CD, 16/ 17
comparari, quia et haec	<b>sola</b>	innumera est homini. Terram	CD, 16/ 21
praefiguratione referatur; sed erunt	<b>sola</b>	duo genera, unum quod	CD, 17/ 3
portio sunt et Israelitae	<b>sola</b>	carne, non fide; inimici	CD, 17/ 16
septimus decimus liber tenditur,	<b>sola</b>	videtur in meo stilo	CD, 18/ 1
in hoc saeculo non	<b>sola</b>	cucurrerit, sed ambae utique	CD, 18/ 1
phantasiam talis tauri, quam	<b>sola</b>	cerneret, ostentare vaccae concipienti	CD, 18/ 5

quae Septuaginta est, tamquam	<b>sola</b>	esset, sic recepit Ecclesia	CD, 18/ 43
molestiis, temptationum periculis eruditur,	<b>sola</b>	spe gaudens, quando sanum	CD, 18/ 49
dubitat, sed utrum anima	<b>sola</b>	sit homo, ut ita	CD, 19/ 3
an vero nec anima	<b>sola</b>	nec solum corpus, sed	CD, 19/ 3
ut rationalis dumtaxat creaturae	<b>sola</b>	pax habenda atque dicenda	CD, 19/ 17
autem simulantes colere, ea	<b>sola</b>	, per quae Deus adoratur	CD, 19/ 23
quae, quoniam beata est,	<b>sola</b>	vita dicenda est. Nam	CD, 20/ 6
qui putant resurrectionem ad	<b>sola</b>	corpora, non etiam ad	CD, 20/ 10
dictus est mundus, quamvis	<b>sola</b>	eius cum suis caelis	CD, 20/ 24
ut doleat; dolet et	<b>sola</b>	, quamvis sit in corpore	CD, 21/ 3
si anima, quae vel	<b>sola</b>	vel maxime dolet, habet	CD, 21/ 3
hoc quoque sciendum sapientia	<b>sola</b>	sufficiat (nunc enim ex	CD, 21/ 9
tormenta patiatur. Sufficit enim	<b>sola</b>	spiritalis regeneratio, ne post	CD, 21/ 16
nihil inde substantiae, sed	<b>sola</b>	deformatas pereat, ac si	CD, 22/ 19
quae virtutes vocantur et	<b>sola</b>	Dei gratia, quae in	CD, 22/ 24
necessitas tempusque venturum, quando	<b>sola</b>	invicem pulchritudine sine ulla	CD, 22/ 24
quis possit? Haec autem	<b>sola</b>	, quae a me velut	CD, 22/ 24
nos vita propter amicitiae	<b>solacia</b>	delectabat, unde fieri potest	CD, 19/ 8
et sanctos curationum magna	<b>solacia</b>	, tamen ideo non semper	CD, 22/ 22
omnia miserorum sunt damnatorumque	<b>solacia</b>	, non praemia beatorum. Quae	CD, 22/ 24
suae sterilitatis credidit esse	<b>solacium</b>	, si fecundum ancillae uterum	CD, 16/ 25
talis est pax, ut	<b>solacium</b>	miseriae sit potius quam	CD, 19/ 27
gratiam solvuntur infantes, hanc	<b>solam</b>	mortem perpeti possunt, quae	CD, 13/ 3
corpus privatur anima, nec	<b>solam</b>	ipsam totam primam, ubi	CD, 13/ 12
est dictum: Mortibus, eam	<b>solam</b>	intellegamus, quae fit cum	CD, 13/ 15
illis esse consentiendum qui	<b>solam</b>	historiam recipiunt sine allegorica	CD, 15/ 27
homini. Terram certe illam	<b>solam</b>	significatam, quae appellata est	CD, 16/ 21
tertium hominemque nec animam	<b>solam</b>	nec solum corpus, sed	CD, 19/ 3
communicare non possunt, propter	<b>solam</b>	diversitatem linguae nihil prodest	CD, 19/ 7
lunares additis propter cursum	<b>solarem</b>	quinque diebus et quadrante	CD, 15/ 14
dies enim reliquos, quibus	<b>solaris</b>	annus impletur, et diei	CD, 15/ 12
alium sensum, sed ad	<b>solas</b>	aures pertinet sentire silentium	CD, 12/ 7
alienum. Nam quoniam non	<b>solas</b>	in inferioribus mansiones habere	CD, 15/ 26
significatione nec illis qui	<b>solas</b>	figuras defendunt, repudiata historica	CD, 15/ 27
gesta non esse, sed	<b>solas</b>	esse verborum figuras, aut	CD, 15/ 27
successionis observantia custoditos, aut	<b>solas</b>	res gestas illic intuendas	CD, 15/ 27
non esse gesta, sed	<b>solas</b>	rerum significandarum figuras esse	CD, 15/ 27
est omne recens sub	<b>sole</b>	. Qui loquetur et dicet	CD, 12/ 14
est, ut monstrum sub	<b>sole</b>	nascatur. Quamvis haec verba	CD, 12/ 14
nihil recens esse sub	<b>sole</b>	. Absit autem a recta	CD, 12/ 14
quoniam omnia vana sub	<b>sole</b>	, sed opus ipsum, quod	CD, 19/ 19
suo, quo laborat sub	<b>sole</b>	?. Et cum ex hac	CD, 20/ 3
ea rerum vanitate sub	<b>sole</b>	illud etiam deplorat quodam	CD, 20/ 3
hac vita quae sub	<b>sole</b>	agitur, significans videlicet ea	CD, 20/ 3
non habet sub hoc	<b>sole</b>	, sed veritatem sub illo	CD, 20/ 3
iniustus, quae sub isto	<b>sole</b>	in huius vitae vanitate	CD, 20/ 27
cernitur, quando sub illo	<b>sole</b>	iustitiae in illius vitae	CD, 20/ 27
tamque mirabili specie, in	<b>sole</b>	ac luna et sideribus	CD, 22/ 24
adeo ut eos substernere	<b>soleant</b>	, qui limites figunt, ad	CD, 21/ 4

Quamvis etiam sic solvi	<b>soleat</b>	ista quaestio, quod de	CD, 16/ 28
vel potius sacrilegiis praeficere	<b>soleat</b>	civitas impiorum. Uxor autem	CD, 18/ 14
atque mortalibus nihil gratius	<b>soleat</b>	audiri, nihil desiderabilius concupisci	CD, 19/ 11
nisi caro exanimis non	<b>soleat</b>	nuncupari, illa vero animata	CD, 20/ 21
Qui cum eum, sicut	<b>solebant</b>	, vespere visitarent, rogavit eos	CD, 22/ 8
sicut etiam per somnum	<b>solebant</b>	. Stupentibus qui aderant atque	CD, 22/ 8
fuiissent, praeponi absolutio damnationi	<b>solebat</b>	; sed contra istam, quae	CD, 18/ 10
isto modo possunt et	<b>solem</b>	vituperare, quoniam quidam peccantes	CD, 12/ 4
a iudicibus iubentur ad	<b>solem</b>	. Non itaque ex commodo	CD, 12/ 4
reus factus sit, quia	<b>solem</b>	dixit esse lapidem ardentem	CD, 18/ 41
vixeritque securus, non solum	<b>solem</b>	vel ullum siderum deum	CD, 18/ 41
ait: Domino soli, Dominum	<b>solem</b>	credat esse quispiam, cui	CD, 19/ 23
illo qui fecit hunc	<b>solem</b>	), in hac ergo vanitate	CD, 20/ 3
divinis Libris legimus etiam	<b>solem</b>	ipsum et stetisse, cum	CD, 21/ 8
obliviscitur misereri Deus, faciendo	<b>solem</b>	suum oriri super bonos	CD, 21/ 24
per corpus nunc videmus	<b>solem</b>	, lunam, stellas, mare ac	CD, 22/ 29
modo ad plana migrantium	<b>solemni</b>	celebritate revocarunt. Nam et	CD, 18/ 12
cogitanda sunt, ut videre	<b>solemus</b>	opifices ex materia quacumque	CD, 12/ 24
ubi potius addi centum	<b>solent</b>	, et post genitum Lamech	CD, 15/ 13
qua centum anni prius	<b>solent</b>	adici et postea detrahi	CD, 15/ 13
sapientiae, sed impatientiae, quo	<b>solent</b>	haereticorum fervere praecordia et	CD, 16/ 2
consuetudinem convaluerant, quantam leges	<b>solent</b>	aliorum factorum praebere licentiam	CD, 16/ 30
corrumperetur, sicut cadavera corrumpi	<b>solent</b>	, nisi qui die tertio	CD, 17/ 18
porro inter se amiciores	<b>solent</b>	esse vel debent, quam	CD, 19/ 5
die iudicii futurum suspicari	<b>solent</b>	, non post iudicium. Qua	CD, 21/ 27
quae vel nubere hic	<b>solent</b>	, vel ducere uxores; sed	CD, 22/ 17
casus metuunt agrorum fructibus!	<b>Solent</b>	tamen de frumentis tandem	CD, 22/ 22
miseri cordiam consequantur. (Mirari autem	<b>soleo</b>	etiam apud Virgilium reperiri	CD, 21/ 27
sic loqui Scripturam non	<b>solere</b>	divinam? Immo vero illa	CD, 13/ 24
etiam de creatura dici	<b>solere</b>	manifestum est. Sed cum	CD, 13/ 24
sum expertus sudare hominem	<b>solere</b>	, cum vellet. Notum est	CD, 14/ 24
Seth. Unde intellegitur ita	<b>solere</b>	illam Scripturam loqui, quamvis	CD, 15/ 8
maiora tunc corpora producere	<b>solere</b>	tellurem. Quanto magis igitur	CD, 15/ 9
ut ceteris tropis, uti	<b>solere</b>	Scripturam, nullus qui eam	CD, 16/ 21
regis Thuriaci sacrificare Sicyonios	<b>solere</b>	Varro refert. Regnantibus porro	CD, 18/ 3
non illum, cuius oracula	<b>solere</b>	consuli superius loquebamur, sed	CD, 18/ 13
artibus in caseo dare	<b>solere</b>	dicebant quibus vellent seu	CD, 18/ 18
daemonibus Arcadibus in lupos	<b>solere</b>	converti, et quod Carminibus	CD, 18/ 18
more sanctarum "diem" poni	<b>solere</b>	pro "tempore" nemo, qui	CD, 20/ 1
umbra transiret, continuo salutem	<b>solere</b>	recipere et alia multa	CD, 22/ 5
deo suo Lycaeo facere	<b>solerent</b>	, et in lupum fuisse	CD, 18/ 17
stupenda considerantibus cunctis, si	<b>solerent</b>	homines mirari mira nisi	CD, 21/ 8
quae ab illa proponi	<b>soleret</b>	velut insolubili quaestione suo	CD, 18/ 13
cadens in terram fortior	<b>soleret</b>	assurgere; et si qua	CD, 18/ 13
iustio rem, secundum Dei mandatum	<b>soleret</b>	pro suis primum offerre	CD, 20/ 26
ait Graecus pneuma, quod	<b>solet</b>	dici Spiritus Sanctus, sed	CD, 13/ 24
Quod autem scrupulosissime quaeri	<b>solet</b>	de minutissimis bestiolis, non	CD, 15/ 27
genus masculinum et feminam.	<b>Solet</b>	etiam movere nonnullos, genera	CD, 15/ 27
sed tamquam interrogando, sicut	<b>solet</b>	a comminantibus dici, quemadmodum	CD, 16/ 6

est, nequaquam David mentiar. vobis diabolus est. Sed	<b>Solet</b>	enim sic loqui Scriptura	CD, 17/ 9
nec Aegyptus invenitur, quae	<b>solet</b>	in se membrorum suorum	CD, 17/ 18
illuminandas vera sapientia mentes	<b>solet</b>	falso et inaniter de	CD, 18/ 39
praesentiae suae. Hic quaeri	<b>solet</b>	valere? Nam quod attinet	CD, 18/ 39
non recte sentientibus dici	<b>solet</b>	: Quando istud erit? Importune	CD, 18/ 53
isto locutionis genere dici	<b>solet</b>	, id esse ius, quod	CD, 19/ 21
sed mendaciter operabitur. Quae	<b>solet</b>	. Quod autem ait: Et	CD, 20/ 19
praeclarissime ostendunt. Sed quaeri	<b>solet</b>	ambigi utrum propterea dicta	CD, 20/ 19
modo aqua fervescens, qua	<b>solet</b>	, utrum illi, quos hic	CD, 20/ 20
oleo non fervescens, quo	<b>solet</b>	ignis exstingui, et oleo	CD, 21/ 4
sanabilem. Aut ergo praecidi	<b>solet</b>	ignis accendi, quia in	CD, 21/ 4
Si enim non peccando	<b>solet</b>	et a corpore separari	CD, 22/ 8
possent: profecto ut non	<b>solis</b>	remanerent, quia, sicut putant	CD, 14/ 23
audeat? Non enim quia	<b>solis</b>	duo iusti homines possent	CD, 14/ 23
membra sunt necessaria; et	<b>solis</b>	nominati sunt propter ordines	CD, 15/ 15
divinis eloquiis, quae Israelitae	<b>solis</b>	nervi in citharis atque	CD, 16/ 2
in arca Noe octo	<b>solis</b>	tunc ex omnibus gentibus	CD, 17/ 4
manarent, prophetiae flumen erupit.	<b>solis</b>	homines evaserunt, anni non	CD, 18/ 22
cui Christiani serviunt, cui	<b>Solis</b>	igitur illi theologi poetae	CD, 18/ 37
mox addidit: Nisi Domino	<b>solis</b>	debeat sacrificari." Sed responderi	CD, 19/ 22
eo, quod ait: Domino	<b>solis</b>	, id est, nisi Domino	CD, 19/ 23
est: Ipsi peribunt, cum	<b>solis</b>	, Dominum solem credat esse	CD, 19/ 23
ignis. In illum enim	<b>solis</b>	caeli infimi perituri sint	CD, 20/ 24
in altitudinem surgat et	<b>solida</b>	sinistri novissima et perpetua	CD, 21/ 26
et hominum et daemonum,	<b>solida</b>	fiat, rursus centum decies	CD, 20/ 7
tunc pius est, tunc	<b>solidatur</b>	hominum, aera daemonum, aut	CD, 21/ 10
universitate ponuntur, ubi est	<b>soliditas</b>	firmitate gratiae, non inflatur	CD, 16/ 32
scilicet nutrientia, nondum idonei	<b>solido</b>	ipsius denariae quadraturae? Unde	CD, 20/ 7
qui numerus quadratum ternarium	<b>solidum</b>	cibo. Ipse igitur est	CD, 16/ 41
temporum lapsus, ubi nihil	<b>solidum</b>	reddit. Tria enim ter	CD, 18/ 23
numerus denarii numeri quadratum	<b>solidum</b>	, nihil stabile retinetur; in	CD, 20/ 3
si respondetur terrenum corpus	<b>solidum</b>	reddit. Decem quippe decies	CD, 20/ 7
euntibus, aliis venientibus, de	<b>solis</b>	scilicet atque conspicuum nullum	CD, 21/ 3
rutunditas caeli et rutunditas	<b>solis</b>	anfractibus, de torrentium lapsibus	CD, 12/ 14
quae non habet finem,	<b>solis</b>	: eadem vi divina et	CD, 12/ 26
quae genitalia corporis membra	<b>solis</b>	eis exceptis qui per	CD, 13/ 14
quos utique circuitus conficit	<b>solis</b>	suis motibus subdidit et	CD, 14/ 20
Dei, ita ut in	<b>solis</b>	), in illorum hominum vita	CD, 15/ 14
quibus tota Asia tenebatur,	<b>solis</b>	istis generationibus pietas vera	CD, 16/ 10
consedit illis Abram. Circa	<b>solis</b>	Indis, ut perhibetur, exceptis	CD, 16/ 17
perseveraturos fideles. Et circa	<b>solis</b>	autem occasum pavor irruit	CD, 16/ 24
tenebroso timore Abrahae circa	<b>solis</b>	occasum quod pavor irruit	CD, 16/ 24
fine saeculi: sic ad	<b>solis</b>	occasum, id est propinquante	CD, 16/ 24
peperit Christum, quando in	<b>solis</b>	occasum, id est ad	CD, 16/ 24
Libyae fines subegisse traditur.	<b>solis</b>	illis Israelitis fuit. Inde	CD, 17/ 16
stridebunt dentibus omnes. Eripitur	<b>Solis</b>	quippe Indis in partibus	CD, 18/ 2
unam seriem connexa ponentes	<b>solis</b>	iubar et chorus interit	CD, 18/ 23
vestra. Ab ortu enim	<b>solis</b>	capitibus, si tamen scriptores	CD, 18/ 23
	<b>solis</b>	usque ad occasum magnum	CD, 18/ 35

in omni loco a	<b>solis</b>	ortu usque ad occasum	CD, 18/ 35
unum sacrificium gentes a	<b>solis</b>	ortu usque ad occasum	CD, 19/ 23
annis; non utique de	<b>solis</b>	episcopis et presbyteris dictum	CD, 20/ 10
eius corporis sacramentum, sed	<b>solis</b>	catholicis quamvis male viventibus	CD, 21/ 20
exauditur. Pro his enim	<b>solis</b>	exauditur, qui, etsi adversantur	CD, 21/ 24
et corporis Christi, sed	<b>solis</b>	catholicis, quamvis male viventibus	CD, 21/ 25
provectoris aetatis, ut ei	<b>solita</b>	mulierum adhuc fluant, de	CD, 16/ 28
in ipsa sua spelunca	<b>solitaria</b>	, cuius, ut describitur, semper	CD, 19/ 12
Nam cum animantes alias	<b>solitarias</b>	et quodammodo solivagas, id	CD, 12/ 22
blanditur? Quis milvus, quantumlibet	<b>solitarius</b>	rapinis circumvolet, non coniugium	CD, 19/ 12
persona eiusdem Mediatoris more	<b>solito</b>	tamquam praeterita narrantur, quae	CD, 17/ 18
solivagas, id est, quae	<b>solitudinem</b>	magis appetant, sicuti sunt	CD, 12/ 22
Per opacas quoque Indiae	<b>solitudines</b>	, cum quidam nudi philosophentur	CD, 14/ 17
nudi perhibentur philosophari in	<b>solitudinibus</b>	Indiae, cives eius sunt	CD, 15/ 20
regnum dirae speluncae fuerit	<b>solitudo</b>	tamque malitia singularis, ut	CD, 19/ 12
sed reditum est ad	<b>solitum</b>	, minus isto moventur exemplo	CD, 21/ 8
solum dolore, quo ultra	<b>solitum</b>	cruciabatur, verum etiam podagra	CD, 22/ 8
carne (unde et nomine	<b>solius</b>	animae et nomine solius	CD, 14/ 5
solius animae et nomine	<b>solius</b>	carnis significari potest) eligat	CD, 14/ 5
annos quisque vixerit, huius	<b>solius</b>	numerum annorum vitae non	CD, 16/ 14
sint pleraeque insociabiles et	<b>solivagae</b>	; non scilicet ut oves	CD, 19/ 12
alias solitarias et quodammodo	<b>solivagas</b>	, id est, quae solitudinem	CD, 12/ 22
Scripturarum divinarum sunt lecta	<b>sollemnia</b>	. Ubi autem ventum est	CD, 22/ 8
eminent, humana posset investigare	<b>sollertia</b>	; quae vero tecta sunt	CD, 22/ 24
ita regnum tenuit, ut	<b>sollicita</b>	non fuerit ne hostibus	CD, 17/ 13
saeculi. Non enim tantummodo	<b>solliciti</b>	sumus, ne fame, ne	CD, 19/ 8
triumphantur otio, sed adhuc	<b>sollicito</b>	premuntur imperio. In his	CD, 19/ 27
eos alloquens Deus tamquam	<b>sollicitos</b>	, ne forte moriantur, id	CD, 13/ 16
nolle peccare, et non	<b>sollicitudine</b>	infirmittatis, ne forte peccemus	CD, 14/ 9
mundi, volo vos sine	<b>sollicitudine</b>	esse. Figura ergo praeterit	CD, 20/ 14
diebus malignis etiam ista	<b>sollicitudo</b>	non est inutilis, ut	CD, 19/ 10
multam, ille de posteritate	<b>sollicitus</b>	quemdam Eliezer vernaculum suum	CD, 16/ 23
inhabitat seorsum, et non	<b>sollicitus</b>	erit ultra; et non	CD, 17/ 8
inhabitat seorsum, et non	<b>sollicitus</b>	erit ultra, et non	CD, 17/ 12
bonam inopem fuisse in	<b>solo</b>	desiderio remansuram, nisi ille	CD, 12/ 9
cum hoc nisi de	<b>solo</b>	corpore non possit intellegi	CD, 13/ 24
quae nihil significant, attextuntur.	<b>Solo</b>	enim vomere terra proscinditur	CD, 16/ 2
gentium, sed de illo	<b>solo</b>	, de quo pater est	CD, 16/ 18
templo lapidibus magnetibus in	<b>solo</b>	et camera proportione magnitudinis	CD, 21/ 6
ab originalis peccati, quo	<b>solo</b>	tenebantur, vinculo iam soluti	CD, 21/ 14
viventibus pollicentur, quia non	<b>solo</b>	sacramento, sed re ipsa	CD, 21/ 20
viventibus, pollicentur, quia non	<b>solo</b>	, inquit, sacramento, sed re	CD, 21/ 25
aliud existimant Christum de	<b>solo</b>	dilectu atque neglectu elemosynarum	CD, 21/ 27
potuerint, sensus tamen eorum	<b>solo</b>	appetitu qualitercumque persuadendae	CD, 22/ 22
tenebatur. Hi sunt autem:	<b>Solon</b>	Atheniensis, Chilon Lacedaemonius	CD, 18/ 25
posteris reliquerunt, nisi quod	<b>Solon</b>	quasdam leges Atheniensibus dedisse	CD, 18/ 25
laude Creatoris non ad	<b>solos</b>	sanctos homines pertinere, verum	CD, 12/ 9
habuisse nominare, sed eos	<b>solos</b>	, quos operis suscepti ratio	CD, 15/ 8
in terra tunc fuerant,	<b>solos</b>	octo homines in arca	CD, 15/ 11

qui de duobus, quos	<b>solos</b>	terra tunc habuit, parentibus	CD, 15/ 11
genuerat alios; et utrum	<b>solos</b>	Cain et Abel, affirmare	CD, 15/ 15
ideo consequens videri debet	<b>solos</b>	fuisse tunc generatos ex	CD, 15/ 15
quibus nonnulli volunt eos	<b>solos</b>	factos esse a David	CD, 17/ 14
sessuros esse ait, duodecim	<b>solos</b>	homines cum illo iudicatuos	CD, 20/ 5
extendunt; humana quippe circa	<b>solos</b>	homines moventur misericordia et	CD, 21/ 18
ex his praeter eos	<b>solos</b>	qui liberabuntur in aeternas	CD, 22/ 24
altera in malis non	<b>solum</b>	angelis, verum etiam hominibus	CD, 12/ 1
sempiternum, sive non eum	<b>solum</b>	, sed innumerabiles opinentur, sive	CD, 12/ 12
sed innumerabiles opinentur, sive	<b>solum</b>	quidem esse, sed certis	CD, 12/ 12
ante tempora aeterna non	<b>solum</b>	erat, verum etiam promisit	CD, 12/ 17
atque scientia numerorum non	<b>solum</b>	duplicari, verum etiam multiplicari	CD, 12/ 19
si vera essent, non	<b>solum</b>	tacerentur prudentius, verum etiam	CD, 12/ 21
numquam antea fuit, non	<b>solum</b>	factus est semel, sed	CD, 12/ 21
singulum creavit, non utique	<b>solum</b>	sine humana societate deserendum	CD, 12/ 22
intellegentis arbitrio, quae non	<b>solum</b>	naturales corporum species, verum	CD, 12/ 26
gratiarum actione noverunt. Non	<b>solum</b>	igitur agricolas non dicimus	CD, 12/ 26
esset. Nunc autem non	<b>solum</b>	est, verum etiam tam	CD, 13/ 11
adeo decipi debuerunt, non	<b>solum</b>	ignorantia, verum etiam pervicacia	CD, 13/ 17
erubuisse Porphyrium et non	<b>solum</b>	ab animis humanis removisse	CD, 13/ 19
incompactibilem corporum negans non	<b>solum</b>	sine terrenis, sed sine	CD, 13/ 19
et tarditate detracta. Non	<b>solum</b>	enim non erit tale	CD, 13/ 20
homo non est corpus	<b>solum</b>	vel anima sola, sed	CD, 13/ 24
ut dictum est, non	<b>solum</b>	de Creatore, sed etiam	CD, 13/ 24
non advertunt, non hoc	<b>solum</b>	dici exire ex ore	CD, 13/ 24
ad humanum genus non	<b>solum</b>	naturae similitudine sociandum, verum	CD, 14/ 1
Carnem quippe appellat non	<b>solum</b>	corpus terreni atque mortalis	CD, 14/ 2
mendacium loqueretur, qui non	<b>solum</b>	mendax, verum etiam mendacii	CD, 14/ 3
autem recta est, non	<b>solum</b>	inculpabiles, verum etiam laudabiles	CD, 14/ 6
temptationes varias incideritis. Non	<b>solum</b>	autem propter se ipsos	CD, 14/ 9
non essent subiecti; nec	<b>solum</b>	dolorem, verum etiam luctum	CD, 14/ 9
habebit et gaudium non	<b>solum</b>	rectum, verum etiam certum	CD, 14/ 9
Haec autem sibi non	<b>solum</b>	totum corpus nec solum	CD, 14/ 16
solum totum corpus nec	<b>solum</b>	extrinsecus, verum etiam intrinsecus	CD, 14/ 16
mirum in modum non	<b>solum</b>	generandi voluntati, verum etiam	CD, 14/ 16
De pudore concubitus non	<b>solum</b>	volgaris sed etiam coniugalis	CD, 14/ 18
libidine tali peragitur, non	<b>solum</b>	in quibusque stupris, ubi	CD, 14/ 18
enim sunt, qui non	<b>solum</b>	amicuntur pallio, verum etiam	CD, 14/ 20
moveant, ubi sentiunt, nec	<b>solum</b>	insidentes muscas, verum etiam	CD, 14/ 24
simillimus mortuo, ut non	<b>solum</b>	vellicantes atque pungentes minime	CD, 14/ 24
discernens et liberatis non	<b>solum</b>	de ipsis, verum etiam	CD, 14/ 26
sua cuique distribuit, non	<b>solum</b>	bonis, verum etiam malis	CD, 14/ 27
in societate sanctorum non	<b>solum</b>	hominum, verum etiam angelorum	CD, 14/ 28
omnium Adam non tunc	<b>solum</b>	hoc dictum est, quando	CD, 15/ 8
fuisse conceptus, non tamen	<b>solum</b>	cum primum sibi sexus	CD, 15/ 8
existimator dubitaverit Cain non	<b>solum</b>	aliquam, verum etiam magnam	CD, 15/ 9
est. Unde merito non	<b>solum</b>	hebraeis, verum etiam ipsis	CD, 15/ 14
iam sorores, et non	<b>solum</b>	illud ut fieret nulla	CD, 15/ 16
se filii eorum non	<b>solum</b>	essent fratres atque coniuges	CD, 15/ 16

prohibita esse coniugia? non	<b>solum</b>	secundum ea, quae disputavimus	CD, 15/ 16
talibus corporibus, ut non	<b>solum</b>	videri, verum etiam tangi	CD, 15/ 23
etiam hinc ostenderetur non	<b>solum</b>	pulchritudines, verum etiam magnitudines	CD, 15/ 23
de minutissimis bestiolis, non	<b>solum</b>	quales sunt mures et	CD, 15/ 27
in aquis vivere, non	<b>solum</b>	mersa, sicut pisces, verum	CD, 15/ 27
existit occasio. Quamvis non	<b>solum</b>	qui sunt apertissime separati	CD, 16/ 2
Dei Spiritus, quibus non	<b>solum</b>	narrantur praeterita, verum etiam	CD, 16/ 2
Patriarcharum et Prophetarum non	<b>solum</b>	in sermonibus suis, verum	CD, 16/ 11
terra divisa est, non	<b>solum</b>	iam natos ceteros filios	CD, 16/ 11
in Mesopotamia; ubi non	<b>solum</b>	Abraham filius eius, verum	CD, 16/ 13
et inde profectio; non	<b>solum</b>	quia Eusebius in Chronicis	CD, 16/ 16
quam semen Abrahae, non	<b>solum</b>	quod pertinet ad Israeliticam	CD, 16/ 21
Et quod omnes non	<b>solum</b>	filios, verum etiam servos	CD, 16/ 26
fuisse Scriptura testatur, non	<b>solum</b>	in hoc Genesis libro	CD, 16/ 29
Sed infidelis homo non	<b>solum</b>	minus laudandus, verum etiam	CD, 16/ 36
quo pacto eorum non	<b>solum</b>	filii, sed etiam nepotes	CD, 16/ 40
carnem atque ibi non	<b>solum</b>	tenendo ac possidendo civitates	CD, 17/ 2
iam ex parte, non	<b>solum</b>	quae tribus illis patribus	CD, 17/ 2
damna esse duxi; nec	<b>solum</b>	detrimenta, verum etiam stercorea	CD, 17/ 4
loquendo nos quaerit. Non	<b>solum</b>	enim Deo Patri, verum	CD, 17/ 6
discipulis, qui eum non	<b>solum</b>	magistrum, verum etiam Dominum	CD, 17/ 8
illo chrismate consecrati, non	<b>solum</b>	a rege David et	CD, 17/ 10
clarum est, ut non	<b>solum</b>	infideliter et infeliciter, sed	CD, 17/ 17
omnimodo cessavit Deus non	<b>solum</b>	illum regem, verum etiam	CD, 17/ 22
et sic affligebatur non	<b>solum</b>	externis, verum et inter	CD, 17/ 23
a Chaldaeis debellantibus non	<b>solum</b>	subverteretur in sedibus suis	CD, 17/ 23
debuerunt. Nunc vero non	<b>solum</b>	eis, qui ista finxerunt	CD, 18/ 13
Graecorum stirpe prognati, non	<b>solum</b>	quietas esse, verum et	CD, 18/ 16
non sunt. Non itaque	<b>solum</b>	animum, sed nec corpus	CD, 18/ 18
promissa, ora Prophetarum non	<b>solum</b>	loquentium, verum etiam scribentium	CD, 18/ 27
Prophetavit ergo Ieremias non	<b>solum</b>	Anci Martii, verum etiam	CD, 18/ 33
Epicurus vixeritque securus, non	<b>solum</b>	solem vel ullum siderum	CD, 18/ 41
caritatis ardebant. Denique non	<b>solum</b>	per ipsos, qui eum	CD, 18/ 50
his diebus malis non	<b>solum</b>	a tempore corporalis praesentiae	CD, 18/ 51
duodecim eorum, qui non	<b>solum</b>	propter se sic vel	CD, 19/ 1
ad equum), an corpus	<b>solum</b>	sit homo, aliquo modo	CD, 19/ 3
nec anima sola nec	<b>solum</b>	corpus, sed simul utrumque	CD, 19/ 3
nec animam solam nec	<b>solum</b>	corpus, sed animam simul	CD, 19/ 3
bonum eamdemque fortitudinem non	<b>solum</b>	sibi cedere, verum etiam	CD, 19/ 4
fatendum est eis non	<b>solum</b>	mala, sed intolerabilia etiam	CD, 19/ 4
ac domesticum malum non	<b>solum</b>	existit, verum etiam opprimit	CD, 19/ 5
plenius, etiamsi quiescant non	<b>solum</b>	turbulentae, verum saepius et	CD, 19/ 5
ut imperiosa civitas non	<b>solum</b>	iugum, verum etiam linguam	CD, 19/ 7
naturarum Creatore donantur, non	<b>solum</b>	bona, verum etiam sempiterna	CD, 19/ 10
verum etiam sempiterna, non	<b>solum</b>	in animo, qui sanatur	CD, 19/ 10
ad innocentis officium, non	<b>solum</b>	nemini malum inferre, verum	CD, 19/ 16
civitas cum unum Deum	<b>solum</b>	colendum nosset eique tantum	CD, 19/ 17
nuncupationem recte sibi non	<b>solum</b>	Romanos, sed etiam regna	CD, 19/ 24
facit beate vivere; nec	<b>solum</b>	hominem, sed etiam quamlibet	CD, 19/ 25

retineret. Iudicat etiam non	<b>solum</b>	universaliter de genere daemonum	CD, 20/ 1
exeat de iudicio non	<b>solum</b>	inultus, verum etiam damnatus	CD, 20/ 2
scelestus adversarius eius non	<b>solum</b>	impunitus, verum etiam vindicatus	CD, 20/ 2
Nunc vero, quando non	<b>solum</b>	in malo sunt boni	CD, 20/ 2
dies Domini nuncupatur; non	<b>solum</b>	quaecumque tunc iudicabuntur, verum	CD, 20/ 2
iudicanda non erit, aut	<b>solum</b>	illum populum, non etiam	CD, 20/ 5
ac potus, ut non	<b>solum</b>	nullam modestiam teneant, sed	CD, 20/ 7
a diabolo, qui non	<b>solum</b>	est alienatus a Deo	CD, 20/ 7
autem alligatio diaboli non	<b>solum</b>	facta est, ex quo	CD, 20/ 8
ita cogitandum est non	<b>solum</b>	quos bonos fideles illud	CD, 20/ 8
est; ubi autem illud	<b>solum</b>	erit, Ecclesia est, qualis	CD, 20/ 9
namque bestiam pertinent non	<b>solum</b>	aperte inimici nominis Christi	CD, 20/ 9
particeps eius, qui non	<b>solum</b>	a morte, quae in	CD, 20/ 9
aeternitate sanctorum (tunc enim	<b>solum</b>	atque ibi solum ista	CD, 20/ 17
enim solum atque ibi	<b>solum</b>	ista non erunt), ut	CD, 20/ 17
tunc erat, mundum; nec	<b>solum</b>	orbem terrae, verum etiam	CD, 20/ 18
animata atque viventia non	<b>solum</b>	numquam morte dissolvi, sed	CD, 21/ 2
contrectat; illos autem non	<b>solum</b>	sine ulla sui laesione	CD, 21/ 2
stuperet, quae illi non	<b>solum</b>	inerat, verum etiam per	CD, 21/ 4
et lucerna inextinguibili non	<b>solum</b>	in nullas coartamur angustias	CD, 21/ 6
perfecto impossibilia putarentur, non	<b>solum</b>	quae ignotissima apud nos	CD, 21/ 7
nesciens prophetat quodam modo.	<b>Solum</b>	, quando natus est, ferunt	CD, 21/ 14
in regnum Christi non	<b>solum</b>	poenis non praeparetur aeternis	CD, 21/ 16
poenas evadere sempiternas, non	<b>solum</b>	baptizetur, verum etiam iustificetur	CD, 21/ 16
quemadmodum peccatores Deus non	<b>solum</b>	iratus, verum etiam miseratus	CD, 21/ 24
etiam illis, qui non	<b>solum</b>	diabolo et angelis eius	CD, 21/ 25
id quod sequitur non	<b>solum</b>	dicitur, sed etiam fit	CD, 21/ 27
habitare animas beatorum, non	<b>solum</b>	ibi posuit eos, qui	CD, 21/ 27
sicut iustitia Dei non	<b>solum</b>	qua ipse iustus est	CD, 22/ 2
omnia quaecumque voluit non	<b>solum</b>	praeterita vel praesentia, sed	CD, 22/ 2
voluerit"; si autem non	<b>solum</b>	tempus quo futurum est	CD, 22/ 2
Christo autem Deo non	<b>solum</b>	colendo, verum etiam confitendo	CD, 22/ 6
familiarissimo acceperat et ad	<b>solum</b>	Deum se orando converterat	CD, 22/ 8
in baptisate ipso non	<b>solum</b>	dolore, quo ultra solitum	CD, 22/ 8
mimo quidam Curubitanus non	<b>solum</b>	a paralysi, verum etiam	CD, 22/ 8
memoriam posuit, et non	<b>solum</b>	revixit, verum etiam illaesus	CD, 22/ 8
terra. Nunc vero non	<b>solum</b>	in terris, verum etiam	CD, 22/ 11
non resurrecturos, qui non	<b>solum</b>	generationis, verum etiam regenerationis	CD, 22/ 12
maximi atque longissimi, non	<b>solum</b>	de parvulis, sed de	CD, 22/ 12
omnes aiunt, quoniam Deus	<b>solum</b>	virum fecit ex limo	CD, 22/ 17
mirabile est, ut non	<b>solum</b>	in homine, quod est	CD, 22/ 24
sunt autem nonnulla, quorum	<b>solum</b>	decus et nullus est	CD, 22/ 24
estis colligati. Si non	<b>solum</b>	absurdi, sed surdi non	CD, 22/ 26
videbunt sancti omnia, non	<b>solum</b>	si oculos claudant, verum	CD, 22/ 29
in eis erit, non	<b>solum</b>	sua praeterita, sed etiam	CD, 22/ 30
sacratus est, aeternam non	<b>solum</b>	spiritus, verum etiam corporis	CD, 22/ 30
sed non relictus est	<b>solus</b>	. Nihil enim est quam	CD, 12/ 28
mortuorum. Vidi ipse non	<b>solus</b>	, sed aliquot mecum in	CD, 15/ 9
littera Hebraei, quam linguam	<b>solus</b>	Israel populus potuit obtinere	CD, 16/ 3

dat homini Deus, qui	<b>solus</b>	est iustus atque iustificans	CD, 17/ 4
in Christo est, qui	<b>solus</b>	eruenti ab inferis animam	CD, 17/ 11
et ego relictus sum	<b>solus</b>	, et quaerunt animam meam	CD, 17/ 22
homo et equus, sed	<b>solus</b>	homo est; ideo tamen	CD, 19/ 3
dicitur poculum, sed calix	<b>solus</b>	; ideo tamen quod potioni	CD, 19/ 3
significabant homines sanctos, qualis	<b>solus</b>	inventus est Christus, sine	CD, 20/ 26
aperta curabant, iste remanserat	<b>solus</b>	, cui frustra impendebatur labor	CD, 22/ 8
erat et ex quibus	<b>solus</b>	est nunc in rebus	CD, 22/ 8
nulli socio se committat	<b>solusque</b>	insidians et praevalens quibus	CD, 19/ 12
baptismo parvulorum, tractata ac	<b>soluta</b>	est; ubi dictum est	CD, 13/ 4
fuit huius septuagesimus quintus.	<b>Soluta</b>	est autem ista quaestio	CD, 16/ 15
dicebatur, humana facie quadrupedem,	<b>soluta</b>	quae ab illa proponi	CD, 18/ 13
praedixerat, reddita est Iudaeis	<b>soluta</b>	captivitate libertas, regnante Romanorum	CD, 18/ 26
tempore, quo Iudaeorum est	<b>soluta</b>	captivitas, coepit excellere atque	CD, 18/ 37
quae solveritis in terra,	<b>soluta</b>	erunt et in caelo	CD, 20/ 9
Mens quaedam est, inquit,	<b>soluta</b>	et libera, secreta ab	CD, 22/ 20
potuisse, duobus modis istam	<b>solutam</b>	esse quaestionem: aut de	CD, 15/ 20
die a corpore sunt	<b>soluti</b>	, quo cibum interdictum mortiferumque	CD, 13/ 23
atque fallacii diaboli iam	<b>soluti</b>	eos, qui in libro	CD, 20/ 8
ut et ligati et	<b>soluti</b>	expoliatio sequeretur; quoniam de	CD, 20/ 8
solo tenebantur, vinculo iam	<b>soluti</b>	mala multa patientes nonnulli	CD, 21/ 14
secuti sumus, huius quaestionis	<b>solutio</b>	praefenda, quia centenarius quidem	CD, 16/ 28
seducere, haec ergo erit	<b>solutio</b>	eius, ut possit? Absit	CD, 20/ 8
8 "De alligazione et	<b>solutione</b>	diaboli." Post haec, inquit	CD, 20/ 8
alligaverit fortem, si etiam	<b>solutio</b>	eripiuntur? Ac per hoc	CD, 20/ 8
si fiet, quo pacto	<b>solutio</b>	iam diabolo vasa ista	CD, 20/ 8
impletarum robustissima fide etiam	<b>solutio</b>	vasa posset auferre. Sicut	CD, 20/ 8
collapsum vel in humorem	<b>solutum</b>	vel in auras est	CD, 22/ 20
paulo post dicit, quod	<b>solutus</b>	diabolus seductas gentes toto	CD, 20/ 8
non inveniende, cum fuerit	<b>solutus</b>	, vel absumente, cum fuerit	CD, 20/ 8
quando quidem illam nec	<b>solutus</b>	utique seducturus est. Nam	CD, 20/ 8
et mensibus sex, quando	<b>solutus</b>	totis viribus saeviturus est	CD, 20/ 8
ad persequendam Ecclesiam Dei	<b>solutus</b>	prope finem saeculi diabolus	CD, 20/ 11
orta occidant nec connexa	<b>solvantur</b>	, sed incorruptibiliter perseverent? Et	CD, 13/ 16
ea quae sunt vincula	<b>solvantur</b>	nec ea quae sunt	CD, 13/ 17
est, ut vos non	<b>solvatis</b>	, sed faciatis potius quod	CD, 20/ 9
Domino Deo veritatis adiuvante	<b>solvenda</b>	: Si libido membrorum inoboedientium	CD, 13/ 24
inferni, quo propter quorundam	<b>solvenda</b>	inferna vincula descenderat; eruerit	CD, 17/ 11
melius in hac quaestione	<b>solvenda</b>	inde initium sumimus; praesertim	CD, 18/ 54
iam etiam quaestio illa	<b>solvenda</b>	est, quae difficilior videtur	CD, 22/ 20
septem dies putavit esse	<b>solvendum</b>	. Quod cum fecisset, sanissimum	CD, 22/ 8
ad istum quoque nodum	<b>solvendum</b>	valere debebunt. Quidquid enim	CD, 22/ 20
etiam illo tempore, quo	<b>solvendus</b>	est diabolus, sicut, ex	CD, 20/ 8
ad terminum saeculi, quo	<b>solvendus</b>	est, quia et nunc	CD, 20/ 8
praesumpsit atque illud vinculum	<b>solvens</b>	simul cum eodem anulo	CD, 22/ 8
ab eis ulla morte	<b>solvatur</b>	: quid est quod isti	CD, 13/ 16
per quam caeli ardentis	<b>solvatur</b>	et elementa ignis ardore	CD, 20/ 18
daemonum laqueos vitare vel	<b>solvere</b>	. Nos autem neque Apollinem	CD, 19/ 23
docet (hoc est enim	<b>solvere</b>	: non servare, non facere	CD, 20/ 9

Haec se carminibus promittit	<b>solvere</b>	mentes Quas velit, ast	CD, 21/ 6
sed aquae dedit salem	<b>solvere</b>	, torrere autem igni, non	CD, 21/ 7
vellem velut colligata involucra	<b>solvere</b>	atque discutere, quanta mihi	CD, 22/ 24
morte a suis corporibus	<b>solverentur</b>	, sed pro meritis oboedientiae	CD, 13/ 19
tantae rei futurae testimonium	<b>solverentur</b>	. Cum enim prophetae numquam	CD, 18/ 27
manus meas?. Ut autem	<b>solveret</b>	hanc difficillimam quaestionem, quae	CD, 20/ 28
curreret, ne a corpore	<b>solveretur</b>	? Atque ita non invisibili	CD, 13/ 4
possint. Si autem numquam	<b>solveretur</b>	, minus appareret eius maligna	CD, 20/ 8
colligentur. Item dicit: Qui	<b>solverit</b>	unum de mandatis istis	CD, 20/ 9
in caelo; et quae	<b>solveritis</b>	in terra, soluta erunt	CD, 20/ 9
deterret, hos frangeret; et	<b>solvet</b>	in fine, ut, quam	CD, 20/ 8
ipso parvo tempore, quo	<b>solvetur</b>	diabolus, in hac terra	CD, 20/ 8
alligatus est. Tunc autem	<b>solvetur</b>	, quando et breve tempus	CD, 20/ 8
ad illos probandos tantus	<b>solvetur</b>	inimicus, cum quo nos	CD, 20/ 8
mortalitate viverent, quando ille	<b>solvetur</b>	, omnes insidias eius atque	CD, 20/ 8
fuerint, inquit, mille anni,	<b>solvetur</b>	satanas de custodia sua	CD, 20/ 11
finiti fuerint mille anni,	<b>solvetur</b>	satanas de custodia sua	CD, 20/ 13
finiti fuerint mille anni,	<b>solvetur</b>	Satanas de custodia sua	CD, 20/ 13
qui pereunt. Tunc enim	<b>solvetur</b>	satanas et per illum	CD, 20/ 19
sicut nulla temporis longitudine	<b>solvetur</b>	, ita nullo dolore rumpatur	CD, 21/ 3
carnis in aeternum resurrectione	<b>solvetur</b>	. 29 "De qualitate visionis	CD, 22/ 28
invito, quamquam omne colligatum	<b>solvi</b>	potest; sed haudquaquam bonum	CD, 13/ 16
mortui. Quamvis etiam sic	<b>solvi</b>	soleat ista quaestio, quod	CD, 16/ 28
post haec oportet eum	<b>solvi</b>	brevi tempore. Et vidi	CD, 20/ 7
haec, inquit, oportet eum	<b>solvi</b>	brevi tempore. Si hoc	CD, 20/ 8
non permitti: quid erit	<b>solvi</b>	nisi posse seducere sive	CD, 20/ 8
mille annis, et postea	<b>solvi</b>	brevi tempore, tum recapitulando	CD, 20/ 9
et ille scilicet qui	<b>solvit</b>	quod docet, et ille	CD, 20/ 9
de corpore suo dixit:	<b>Solvite</b>	templum hoc, et in	CD, 16/ 41
qua dixit in Evangelio:	<b>Solvite</b>	templum hoc, et in	CD, 18/ 35
Haec quaestio duobus modis	<b>solvitur</b>	. Aut enim tanto serior	CD, 15/ 15
est, super eos, qui	<b>solvunt</b>	quod docent (de scribis	CD, 20/ 9
per Mediatoris Christi gratiam	<b>solvuntur</b>	infantes, hanc solam mortem	CD, 13/ 3
membra in lectulo componuntur,	<b>solvuntur</b>	nodi ligamentorum, nudatur locus	CD, 22/ 8
triginta esset annorum; quoniam	<b>somnia</b>	regis divine interpretatus praenuntiavit	CD, 18/ 4
evigilasse dicebat et quasi	<b>somnia</b>	narrasse quae passus est	CD, 18/ 18
quae tamen ei sua	<b>somnia</b>	videbantur. Indicavit et alius	CD, 18/ 18
vestrae, et seniores vestri	<b>somnia</b>	somniabunt, et iuvenes vestri	CD, 18/ 30
et seniores vestri somnia	<b>somniabunt</b>	, et iuvenes vestri visa	CD, 18/ 30
quod etiam cogitando sive	<b>somniando</b>	per rerum innumerabilia genera	CD, 18/ 18
eum, quando quidem, sicut	<b>somniant</b>	, per hanc dulcedinem non	CD, 21/ 24
inquit, sed me fecisse	<b>somniavi</b>	. Ac per hoc alteri	CD, 18/ 18
visione, quam in itinere	<b>somniavit</b>	, et de quattuor ipsius	CD, 16/ 38
in loco illo et	<b>somniavit</b>	. Et ecce scala stabilita	CD, 16/ 38
quis verbis explicet, saepe	<b>somniorum</b>	visis quam sit inquietus	CD, 22/ 22
istis simillimos habemus in	<b>somnis</b>	, nec interiore gratia mentem	CD, 15/ 6
in Mesopotamiam Iacob in	<b>somnis</b>	accepit oraculum, de quo	CD, 16/ 38
sibi videri posset in	<b>somnis</b>	, et portare onera; quae	CD, 18/ 18
quod alter vidit in	<b>somnis</b>	. Haec ad nos non	CD, 18/ 18